
Infrasauny 
a infrakabiny
SERIE VITAE DARK ASPEN  |  CENÍK 2024



Vitae Dark Aspen I
pro 1 osobu

MATERIÁL
vnitřní a vnější obklad z masivní široké THERMO OSIKY

ROZMĚRY
1200 × 1200 × 2100 mm

TECHNOLOGIE
5 ks širokospektrálních infrazářičů EOS VITAE (IR – A, B, C) 
1750W/230V

REGULACE
nerezové podsvícené tlačítko pro zapnutí a vypnutí infrazářičů 
s přednastavenou dobou provozu na 25 minut

DVEŘE
s dřevěnou zárubní, celoskleněné, čiré, bronz nebo šedé, 
kalené, tl. skla 8 mm, magnetické zavírání

VYBAVENÍ
lavice, opěrka zad, podlavicová výplň a podlahový rošt 
jsou vyrobeny v širokém provedení ze světlé osiky, stropní 
designové světlo se zabudovaným LED osvětlením

1200 mm

12
00

 m
m

CENA

134 800 Kč (BEZ DPH)
s DPH 12%* 150 976 Kč  |  s DPH 21% 163 108 Kč

Ceny platné od 1. 1. 2024 do odvolání nebo vydání nového ceníku.
*Snížená sazba DPH je určena pro bydlení nebo sociální bydlení a není určena k ekonomické
činnosti dle zákona o dani z přidané hodnoty č.235/2004 Sb.

Prémiová infrasauna Vitae Dark Aspen 
je originálním výrobkem společnosti 
Saunujeme.cz. Jedná se o samostatně stojící 
kabinu s propracovaným designem, která může 
být umístěna v kterémkoli místě ve Vašem 
domě nebo bytě. Díky pečlivému výběru 
materiálů a preciznímu provedení našimi 
truhláři ve výrobní hale v Kutné Hoře se stane 
infrasauna Vitae Dark Aspen šperkem Vašeho 
domova.



Vitae Dark Aspen II
pro 2 osoby

MATERIÁL
vnitřní a vnější obklad z masivní široké THERMO OSIKY

ROZMĚRY
1600 × 1200 × 2100 mm

TECHNOLOGIE
7 ks širokospektrálních infrazářičů EOS VITAE (IR – A, B, C) 
2350W/230V

REGULACE
nerezové podsvícené tlačítko pro zapnutí a vypnutí infrazářičů 
s přednastavenou dobou provozu na 25 minut

DVEŘE
bezrámové, celoskleněné, čiré, bronz nebo šedé, kalené, tl. skla 
8 mm, magnetické zavírání, po obou stranách dveří je fixní sklo, 
panty sklo–sklo

VYBAVENÍ
lavice, opěrka zad, podlavicová výplň a podlahový rošt jsou 
vyrobeny v širokém provedení ze světlé osiky, stropní  
designové světlo se zabudovaným LED osvětlením

1600 mm

12
00

 m
m

CENA

157 800 Kč (BEZ DPH)
s DPH 12%* 176 736 Kč  |  s DPH 21% 190 938 Kč

Ceny platné od 1. 1. 2024 do odvolání nebo vydání nového ceníku.
*Snížená sazba DPH je určena pro bydlení nebo sociální bydlení a není určena k ekonomické
činnosti dle zákona o dani z přidané hodnoty č.235/2004 Sb.



Příplatkové vybavení
• Regulace EOS INFRATEC PREMIUM s možností regulovat výkon infrazářičů  4 900 Kč (bez DPH)

• BLUETOOTH zvukový modul včetně reproduktorů a vnitřního ovladače 14 900 Kč (bez DPH)

• LED RGB podsvícení opěrek zad s možností měnit barvu světla 5 900 Kč (bez DPH) 

INFORMACE

• Celou technickou realizaci infrasauny zkonzultujeme, na místě zaměříme
a navrhneme nejvhodnější řešení.

• Možnost realizace v každém prostoru (vestavná nebo volně stojící kabina).

• Poskytujeme 7 let záruku na materiály,  záruční a pozáruční servis.

• Preciznost a kvalita.

• Uvedené ceny obsahují dodávku infrakabiny na klíč, cena je včetně
montáže, zaškolení a dopravy po celé ČR.

Děkujeme Vám, že uvažujete o infrasauně od Saunujeme.cz 

Ceny platné od 1. 1. 2024 do odvolání nebo vydání nového ceníku.

Všechny fotografie jsou ilustrativní a můžou obsahovat 
i příplatkové vybavení sauny.



Saunujeme s.r.o.

SHOWROOM KOLÍN 

 Nemocnice 430, 280 02 Kolín

+420 734 767 068  |  info@saunujeme.cz

SHOWROOM PRAHA

Opatov Park 2348, 148 00 Praha Chodov

+420 601 545 952  |  info@saunujeme.cz

VÝROBNÍ HALA

Masarykova 59, 284 01 Kutná Hora 

Saunujeme.cz

Uživatel
Zvýraznění




